PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°.001/2016

EDITAL Nº005

EDITAL DE NOTA DAS PROVAS DE TÍTULO PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2016

UBIRATAN PENTEADO NOGUEIRA, Presidente da Comissão Especial de Concurso

Público de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais.

TORNA PÚBLICO: A nota das provas de título, prática e classificação final para o

Concurso Público – Edital nº 01/2016.

INSC NOME OBJ TIT PRAT FINAL CLASS CARGO

1862609 RANIELE COSTA FURLAN 86,00

86,00 1 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1878706 THAILA MENDES SANTOS 76,00

76,00 2 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1872962 MATHEUS LUZ SEMCHECHEM 74,00

74,00 3 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1864494 DAIANE GOMES RODRIGUES DOS SANTOS 70,00

70,00 4 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1876869 ANA PAULA DA SILVA CRUZ 70,00

70,00 5 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1879757 ELEN SILVA DE SOUZA 70,00

70,00 6 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1875240 VANESSA MONTEIRO DE ANDRADE 64,00

64,00 7 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1861822 JANE SAMPAIO RODRIGUES 64,00

64,00 8 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1878213 TAMILLIS GABRIELA LIMA DOS SANTOS 64,00

64,00 9 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1862331 LOANA ANTÔNIA DE SOUZA 60,00

60,00 10 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1878707 WILLIAN GOEDERT GOMES 60,00

60,00 11 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1869796 AMANDA BUENO PRACZUM 60,00

60,00 12 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1862417 ISABEL CRISTINA QUINELATO SCHEFER 58,00

58,00 13 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1874432 DIONATAN MARINHO MAXIMIANO 58,00

58,00 14 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1864816 REIMIS RAIRON SANSOLOTTI 58,00

58,00 15 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1876929 DANIELA SANTOS SANOBIE 56,00

56,00 16 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1869484 TAINARA PEREIRA DOS REIS DE ALMEIDA 56,00

56,00 17 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1873967 DANIELY ROSA DE OLIVEIRA 56,00

56,00 18 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1880152 ADRIANA KOLTUN 56,00

56,00 19 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1880809 LARISSA FIGUEIREDO DE AQUINO 54,00

54,00 20 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1876234 ALINE FERREIRA DE FREITAS 54,00

54,00 21 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1867952 RENAN TAVARES ALBINO 52,00

52,00 22 AGENTE ADMINISTRATIVO I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR

1881192 FRANCIELE PAES ROSVADOSKI 52,00

52,00 23 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1881361 BRUNA GRACIELE DA SILVA 52,00

52,00 24 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1881220 LARISSA DA SILVA CARVALHO DIAS 52,00

52,00 25 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1875839 DAIANY MATHEUS SALVADOR 50,00

50,00 26 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1865705 SANDRA MAIA DA CRUZ 50,00

50,00 27 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1870449 JOSé ROBERTO OLIVEIRA 50,00

50,00 28 AGENTE ADMINISTRATIVO I

1877506 LEANDRO PARMEJANI BUENO 70,00

70,00 1 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1864595 RENALDO DE OLIVEIRA RUIZ 58,00

58,00 2 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1879885 ANDRE SCANDOLARA DE OLIVEIRA 54,00

54,00 3 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1881330 PATRICIA CRISTINA DE SOUZA GOMES 52,00

52,00 4 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1872155 GABRIEL LUZ SEMCHECHEM 52,00

52,00 5 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1880354 ELEN SANTANA DA SILVA 50,00

50,00 6 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1868618 JEFERSON UELITON DA SILVA 50,00

50,00 7 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1866904 MARCELO DERETTI 50,00

50,00 8 AGENTE ADMINISTRATIVO II

1874589 SANDRA LUCIANO PAES ROSVADOSKI 86,00

86,00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1863595 INES DZIOBA NUNES 74,00

74,00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1881421 FABIANA GIROTTO ZARANTONELO 68,00

68,00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1864756 CILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 68,00

68,00 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1862430 EIZILEIA ELIZABETE ROHLING 66,00

66,00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1874603 FERNANDA APARECIDA SOARES JANUARIO FRANCO 60,00

60,00 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1875931 LUANA MENDES 60,00

60,00 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1881300 MAGDA REGINA HANG MEURER 56,00

56,00 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1865111 DEBORA CRISTINA SCHAFER LEMANHê 88,00

95,00 91,50 1
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1863810 SILVANA APARECIDA FELíCIO ROCHA 74,00

100,00 87,00 2
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1865748 MARLI ALVES MOREIRA 70,00

100,00 85,00 3
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1872231 MARIA VANDERLÉIA SUTIRO DE LARA 66,00

100,00 83,00 4
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1880113 TATIANE DE OLIVEIRA ZARAMELA 84,00

80,00 82,00 5
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1880960 FABIANE CEZAR 88,00

75,00 81,50 6
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1868108 LIDINALVA ROIK DA SILVA XAVIER 78,00

85,00 81,50 7
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1861658 ANDRIELI COELHO ANTUNES 78,00

85,00 81,50 8
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1880872 CASSIA DA SILVA VERENKA 78,00

85,00 81,50 9
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1876675 ANDREIA DOS SANTOS DOLLA 62,00

100,00 81,00 10
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1861886 JESSICA APARECIDA DE MARINS 76,00

85,00 80,50 11
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1879666 SILENE CONCEIçãO DE OLIVEIRA 66,00

95,00 80,50 12
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1862415 MIRELI APARECIDA BELETATE 80,00

80,00 80,00 13
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR

1865304 LUZIA ELENA QUINELATO E SILVA 64,00

95,00 79,50 14
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1863591 SANDRA APARECIDA GARCIA SANTOS 68,00

90,00 79,00 15
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1864474 ANDREZA BORTOLOSSO FRANCISCO 92,00

65,00 78,50 16
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1862019 DAIANE SANTOS PETRIOLLI 82,00

75,00 78,50 17
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1865609 DAIANA DOS SANTOS GONçALVES 62,00

95,00 78,50 18
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1864749 JULIANA MIGUEL 70,00

85,00 77,50 19
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1868423 LUCEIA FERREIRA 74,00

80,00 77,00 20
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1864594 EVANILDE KOBIEC 54,00

100,00 77,00 21
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1876374 ROMILDA APARECIDA DA SILVA 58,00

95,00 76,50 22
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1875438 NEONICE APARECIDA DOS SANTOS CARDOSO RIBEIRO 58,00

90,00 74,00 23
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1862028 MICHELE DA SILVA ROCHA 56,00

90,00 73,00 24
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1862721 ELIZABETH VICENTINO MONTEIRO 70,00

75,00 72,50 25
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1876767 KELY DAIANA HASQUEL 84,00

60,00 72,00 26
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1880121 CARLA MOREIRA MESTRE 68,00

75,00 71,50 27
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1879333 LIDIA MEZAVILA BAGIO 60,00

80,00 70,00 28
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1862506 JAQUELINE DE FREITAS BILINO 64,00

75,00 69,50 29
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1879879 CLEUNICE LOCHE 54,00

85,00 69,50 30
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1867946 EUNICE RODRIGUES PAULINO 52,00

85,00 68,50 31
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1879171 SANDRA FERREIRA PINTO 70,00

65,00 67,50 32
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1876054 JESSICA DA SILVA MENDES 70,00

65,00 67,50 33
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1870049 SANDRA PELAQUIM DE FREITAS 50,00

85,00 67,50 34
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1865032 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS MONTEIRO 68,00

65,00 66,50 35
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1872356 JOSIANE DE ALMEIDA SOUZA 78,00

55,00 66,50 36
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1861732 ELZA SOETHE DE OLIVEIRA DO PRADO 72,00

60,00 66,00 37
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1876679 MARLENE PODSIAD 70,00

60,00 65,00 38
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1861812 ELEN CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 54,00

75,00 64,50 39
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1861734 DAIANE MISTIEIRE 70,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1865780 BEATRIZ DOS SANTOS KREPEL 74,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1879021 VIVIANE NECKEL ALBERTON 64,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1878504 JOICE APARECIDA SILVA DE SOUZA 64,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR

1869014 DANIELE GOMES RODRIGUES 66,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1868900 ELIANE DE FATIMA MARTINS PEREIRA 68,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1865623 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 62,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1861872 VALDINEIA ALVES PIRES 62,00

45,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1876139 ANDREIA DE ARAUJO MIGUEL 64,00

35,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMENINO

1862304 ANTONIO JOSE DE SOUZA 66,00

100,00 83,00 1
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1870750 FABRICIO DOLLA DOS SANTOS 62,00

90,00 76,00 2
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1871962 GUILHERME MARUGAL DA COSTA 60,00

90,00 75,00 3
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1862756 JOSE DOS SANTOS PANCHESKI 60,00

90,00 75,00 4
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1880038 MARCIO DOS SANTOS 72,00

75,00 73,50 5
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1862635 CICERO DE PAULA XAVIER 56,00

90,00 73,00 6
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1863103 JOãO HENRIQUE FURLANETO PAZ 74,00

70,00 72,00 7
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1876081 DELIRIO BONFATI 62,00

70,00 66,00 8
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1879033 DENIVAL DA SILVA TALARICO 74,00

55,00 64,50 9
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1861840 ADENILSON JOSE VICENTE 70,00

55,00 62,50 10
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1864657 JAIR TALMA 50,00

75,00 62,50 11
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1877393 JONATHAN DE SOUZA FARIAS 66,00

55,00 60,50 12
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1863592 MARCOS ABREU TARGUETA 70,00

50,00 60,00 13
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1879484 LUIZ CARLOS DOS SANTOS PROENÇA 68,00

50,00 59,00 14
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1865615 PAULO CESAR DE Sá FELICIANO 52,00

65,00 58,50 15
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1862024 MIQUEIAS DA SILVA 50,00

65,00 57,50 16
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1879654 DIEGO APARECIDO DE LIMA 64,00

AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

1869259 THIENI NATALLY FERNANDES E SILVA 50,00

50,00 1 CIRURGIÃO DENTISTA 40 HORAS

1877530 NATASHA BOTELHO 50,00

50,00 2 CIRURGIÃO DENTISTA 40 HORAS

1880936 VALéRIA TAVARES LUIZ 54,00

54,00 1 COORDENADOR DO CRAS

1865774 ALANA MORAIS VANZELA 52,00

52,00 2 COORDENADOR DO CRAS

1876521 SUZANA PACHECO 52,00

52,00 3 COORDENADOR DO CRAS

1868432 SUZANE SANTOS FONSECA 72,00

72,00 1 EDUCADOR SOCIAL

1874039 JOSIANE PATRICIO DOS SANTOS 66,00

66,00 2 EDUCADOR SOCIAL

1871577 FERNANDA GRASIELI DURAN 66,00

66,00 3 EDUCADOR SOCIAL

1875528 ELIZANGELA APARECIDA ALMEIDA ANACLETO 62,00

62,00 4 EDUCADOR SOCIAL

1879795 JOSé MATHEUS BELTRAMI 60,00

60,00 5 EDUCADOR SOCIAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR

1878196 FERNANDA ALVES DA SILVA 56,00

56,00 6 EDUCADOR SOCIAL

1879919 ANDERSON FELIX PETRASSE ROCHA 56,00

56,00 7 EDUCADOR SOCIAL

1881238 ANNA PAULA VERENKA DA SILVA 54,00

54,00 8 EDUCADOR SOCIAL

1862360 WELLINTON FERREIRA DO NASCIMENTO 54,00

54,00 9 EDUCADOR SOCIAL

1865324 REGINA SALAMAIA SOARES DA SILVA 54,00

54,00 10 EDUCADOR SOCIAL

1864673 BERNADETE MISKIU 50,00

50,00 11 EDUCADOR SOCIAL

1875137 ALICE DO CARMO TOSTES 50,00

50,00 12 EDUCADOR SOCIAL

1868870 JESSICA PAIS BERARDI 68,00

68,00 1 ENFERMEIRO(A)

1879868 LENIR CONSTANTINO 64,00

64,00 2 ENFERMEIRO(A)

1878673 CLARIDELSA DE FARIA VITOR 62,00

62,00 3 ENFERMEIRO(A)

1879347 CARLA TATIANE TOSTES 56,00

56,00 4 ENFERMEIRO(A)

1866406 POLIANE ELOYZE TOSTES DA SILVA 54,00

54,00 5 ENFERMEIRO(A)

1877236 FLAVIA LARISSA MARCHESI LOPES 54,00

54,00 6 ENFERMEIRO(A)

1880422 JOãO VITOR SIQUEIRA SANTOS 68,00

68,00 1 ENGENHEIRO CÍVIL

1876172 LUCAS ARAMAYO PEREIRA 66,00

66,00 2 ENGENHEIRO CÍVIL

1880254 TACIANE ROBERTA FRANCESCATTO 62,00

62,00 3 ENGENHEIRO CÍVIL

1881208 FELIPE DE CARVALHO PAVEZI DIAS 60,00

60,00 4 ENGENHEIRO CÍVIL

1881666 WELINGTON DA SILVA DESTEFANI 60,00

60,00 5 ENGENHEIRO CÍVIL

1862048 BRUNO JOSÉ MACIAS MONTORO 58,00

58,00 6 ENGENHEIRO CÍVIL

1875160 LUCIANE DE FRANÇA GOBA 54,00

54,00 7 ENGENHEIRO CÍVIL

1875670 FERNANDO NAVARRO NETO 54,00

54,00 8 ENGENHEIRO CÍVIL

1881763 HUGO RODOLFO SANNA CARVALHO 52,00

52,00 9 ENGENHEIRO CÍVIL

1879493 MURILO RICARDO LOPES 52,00

52,00 10 ENGENHEIRO CÍVIL

1862031 GERSON TORRES PEREIRA NETO 50,00

50,00 11 ENGENHEIRO CÍVIL

1877387 EDSON GALDINO COSTA 52,00

55,00 53,50 1 MECANICO

1866480 EDIMILSON DE SOUZA MONTEIRO 56,00

50,00 53,00 2 MECANICO

1878093 JUARES JOãO DE SOUZA 76,00

92,85 84,43 1 MOTORISTA CLASSE C

1865102 GILBERTO NATALINO FERNANDES 54,00

96,42 75,21 2 MOTORISTA CLASSE C

1879168 ANTONIO VARALDO 68,00

78,92 73,46 3 MOTORISTA CLASSE C

1875034 LEANDRO JANUáRIO DE FARIAS 66,00

72,67 69,34 4 MOTORISTA CLASSE C

1876365 JOSE ALEX PEREIRA 64,00

60,89 62,45 5 MOTORISTA CLASSE C

1862750 LEANDRO DOS SANTOS CRUZ 62,00

59,28 60,64 6 MOTORISTA CLASSE C

1865086 JHONATHAN GOES DA COSTA 70,00

42,50

MOTORISTA CLASSE C

1862576 SILVIO DA SILVA SANTOS 68,00

36,25

MOTORISTA CLASSE C

1881066 ELVIS STEVE GOMES DE OLIVEIRA 66,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE C

1880067 MAURILIO GONçALVES JUNIOR 70,00

43,39

MOTORISTA CLASSE C

1879503 MOISES DA SILVA MEDEIRO 50,00

NÃO REALIZOU

MOTORISTA CLASSE C

1880705 LEANDRO MARTINS DE PAIVA 60,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE C

1878322 BASILIO ONESKIV 58,00

39,46

MOTORISTA CLASSE C

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR

1881292 ROMáRIO COSTA FURLAN 52,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE C

1880072 MARCOS ROGERIO DE SOUZA PINTO 50,00

17,50

MOTORISTA CLASSE C

1876092 FERNANDO DOS SANTOS FRANCO 56,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE C

1862332 TIAGO CYRIACO DA SILVA 76,00

92,85 84,43 1 MOTORISTA CLASSE D

1861868 ANDERSON DEDE DE SOUZA 70,00

96,42 83,21 2 MOTORISTA CLASSE D

1863732 GILSON MARTINSDE MELO 72,00

89,28 80,64 3 MOTORISTA CLASSE D

1865326 MARCIO CESAR DA SILVA KOSSAR 64,00

92,85 78,43 4 MOTORISTA CLASSE D

1862483 MAGID ANTUNES TALMA 56,00

96,42 76,21 5 MOTORISTA CLASSE D

1880214 RAFAEL LEME AGUIAR MATTOS 78,00

74,28 76,14 6 MOTORISTA CLASSE D

1865873 GILVANE NATALINO FERNANDES 50,00

96,42 73,21 7 MOTORISTA CLASSE D

1862723 APARECIDO PEREIRA GOMES 50,00

70,71 60,36 8 MOTORISTA CLASSE D

1876880 CLEVERSON RICARDO DE ALMEIDA 52,00

55,89 53,95 9 MOTORISTA CLASSE D

1861682 LISANDRA DIAS PELISSARI 50,00

55,00 52,50 10 MOTORISTA CLASSE D

1866565 ANDERSON CRUZ DOS SANTOS 68,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE D

1867721 DIONE GALONY DOS SANTOS 62,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE D

1877498 ADRIANO DE SOUZA 70,00

NÃO REALIZOU

MOTORISTA CLASSE D

1865582 ADEMILSON ALBINO 58,00

48,75

MOTORISTA CLASSE D

1861864 SéRGIO BATISTA 60,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE D

1875000 CARLOS EDUARDO GIACOMETTI 56,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE D

1874177 MARCIO CARLOS MARUGAL 56,00

AUSENTE

MOTORISTA CLASSE D

1877977 VALDOMIRO DOS SANTOS 50,00

48,75

MOTORISTA CLASSE D

1879884 JOSE HILDO BRITO DOS SANTOS 58,00

NÃO REALIZOU

MOTORISTA CLASSE D

1878515 MARCOS DE ANDRADE NECKEL 56,00

86,60 71,30 1 OPERADOR DE MAQUINA PESADA

1865088 GILMAR ANTONIO FERNANDES 56,00

61,78 58,89 2 OPERADOR DE MAQUINA PESADA

1878941 FERNANDO ROBERTO RODRIGUES DE ALMEIDA 68,00

33,21

OPERADOR DE MAQUINA PESADA

1881328 GUILHERME RAMOS LEAL 68,00

45,53

OPERADOR DE MAQUINA PESADA

1879804 ADENILSON SILVA ROCHA 74,00

47,50

OPERADOR DE MAQUINA PESADA

1876532 JOãO PAULO DE JESUS 56,00

AUSENTE

OPERADOR DE MAQUINA PESADA

1880052 VAGNER MONTEIRO DE ANDRADE 64,00

20,71

OPERADOR DE MAQUINA PESADA

1880700 DANIELE RENATA GONçALVES RETAMIRO DA SILVA 72,00

72,00 1 PROFESSOR

1864814 JOYCE GONçALVES 60,00 7,80

67,80 2 PROFESSOR

1878920 DAIANY FERNANDA ROSA DE OLIVEIRA COVALSKI 54,00 9,70

63,70 3 PROFESSOR

1874583 JANAINE FERNANDA RIBEIRO 56,00 6,30

62,30 4 PROFESSOR

1874632 JESSICA DO BONFIM NASCIMENTO 60,00 1,00

61,00 5 PROFESSOR

1864338 FABIANA ONESKO 54,00 7,00

61,00 6 PROFESSOR

1880820 LUANA MAÍRA HINSELMANN BELLETI DE MATTOS 54,00 6,60

60,60 7 PROFESSOR

1875920 KEILA MARIA SANTOS CARNEIRO 60,00

60,00 8 PROFESSOR

1867057 MEIRE ALVES MOREIRA 54,00 4,10

58,10 9 PROFESSOR

1863690 NAIANE APARACIDA VILELA 56,00

56,00 10 PROFESSOR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR

1877923 STEFANY MATTEI PRACZUM 54,00 0,70

54,70 11 PROFESSOR

1875896 LARISSA PEREIRA DOS REIS 52,00 2,20

54,20 12 PROFESSOR

1880703 LORENA ALVES 54,00

54,00 13 PROFESSOR

1863708 DANIéLA RODRIGUES SEHNEN 52,00 0,30

52,30 14 PROFESSOR

1881070 CAMILA SOARES DOS SANTOS 52,00

52,00 15 PROFESSOR

1878651 MIRIAN GRAZIELA CATELLANO SILVA 64,00

64,00 1 TECNICO EM ENFERMAGEM

1877969 JOELMA MARIA DE ASSIS 52,00

52,00 2 TECNICO EM ENFERMAGEM

1879037 SIDNEIA MACHADO DE OLIVEIRA 50,00

50,00 3 TECNICO EM ENFERMAGEM

Ariranha do Ivaí – PR, 28 de junho de 2016.

UBIRATAN PENTEADO NOGUEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO